s "Dejani 'Storniolo", 05 de junho de 2020.

oilL2/ÁfÁ4.2.1t
IIIIMPTIMS~A~11111

-"ergrAliffli; • • ra —

/ 	0/

•

Gamara Municipal de ida nga

''aittted(wav")~ 	111111111111111111111 II
Protocolo Geral n° 1415/2020

Data: 08/06/2020 Horário: 10:53
LEG - IND 351/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita pavimentação asfáltica da Rua Siíriaco Salerno, no bairro Taquaral.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida rua, por falta da pavimentação asfáltica, está trazendo muitos

transtornos aos moradores, pois quando chove, o local fica embarreado, e quando a terra fica

seca, os veículos que passam em alta velocidade, levam muita sujeira para as residências.

Por este motivo, solicito que a pavimentação asfáltica seja realizada com urgência".

• Anexo, fotos do local.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

11

	Page 1
	Page 2